— 1 —

粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2022〕29 号

关于批准发布《中小企业数字化成熟度评价

规范》大湾区团体标准的通知

各有关单位:

根据《粤港澳大湾区标准创新联盟标准工作管理办法》，由

粤港澳大湾区标准创新联盟工业互联网委员会提出，粤港澳大

湾区标准创新联盟归口，深圳市腾讯计算机系统有限公司、深

圳市标准化协会、思特沃克软件技术有限公司、中兴通讯股份

有限公司、深圳领威科技有限公司等多家单位联合制定的《中

小企业数字化成熟度评价规范》（T/GBA 009-2022）团体标准

经粤港澳大湾区标准创新联盟审查通过，现予以公布。

附件： 团体标准名单

粤港澳大湾区标准创新联盟

(深圳市标准化协会代章)

2022 年 12 月 28 日

— 2 —

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1

1

T/GBA

009-2022

中小企业数字化

成熟度评价规范

深圳市腾讯计

算机系统有限

公司

2022 年 12 月

31 日

	附件： 团体标准名单
	粤港澳大湾区标准创新联盟
	(深圳市标准化协会代章)
	                              2022年12月28日
	附件
	团体标准名单

		2022-12-29T18:19:19+0800